

Achizitie alimente

I.D.: 59703753

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.019,15 RON - 1.019,15 RON

Descriere: Nr Crt Alimentul U.M. Cantitate Pret ofertat fara TVA Total 9 Ceai de fructe 2g 100 pl. cutie 24 3.95 94.80 14 Fasole boabe cu bob mare kg 10 6.50 65.00 18 Kaiser ambalat kg 3.5 25.90 90.65 26 Muşchi de porc ambalat kg 5 22.10 110.50 30 Paste făinoase cu ou melci kg 20 3.95 79.00 32 Pătrunjel uscat 8g plic 20 1.35 27.00 37 Sare de bucătărie gemă iodată kg 12 1.30 15.60 38 Spanac congelat kg 10 4.27 42.70 39 Şuncă din carne de curcan kg 6 38.80 232.80 40 Şuncă de Praga exclus variantele şuncă pizzar, de sandviş kg 6 21.90 131.40 44 Țelină kg 10 3.99 39.90 46 Unt 100% din lapte 200g buc 20 4.49 89.80 total 1263.23 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA
